
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale di Galbiate (LC) 

Via Unità d’Italia 9 – 23851 Galbiate (LC) 

Tel. 0341.24.14.242 - C.F. 83005800137 

E-mail: lcic82000e@istruzione.it – lcic82000e@pec.istruzione.it 

Sito istituzionale: www.icsgalbiate.edu.it 

 

1 
 

Prot. Vedi segnatura 

Galbiate, 17.10.2025 

 

 

Alla Dott.ssa SUPPA Caterina Mjriam 

Al DSGA Dott. BRUNO Matteo 

All’Albo 

All’Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 

          

SELEZIONE DI UNA UNITA’ DI PERSONALE FORMATORE /TUTOR DESTINATO AL DSGA E DEL PERSONALE ATA 

DI SEGRETERIA PER L’ANNO SCOLASTICO 2025/2026 IN COLLABORAZIONE PLURIMA GIUSTA DETERMINA A 

CONTRARRE DEL 01.10.2025 PROT. NR. 8456 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

PREMESSO che in data 07.10.2025, giusto decreto prot. nr. 8641 pubblicato all’Albo on line e alla sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale in assolvimento degli obblighi di trasparenza e correttezza 

amministrativa, è stata costituita la commissione per la selezione del tutor/formatore del DSGA e del personale 

ATA di Segreteria per l’anno 2025 / 2026 di questo Istituto Comprensivo; 

PRECISATO che la Commissione ut supra indicata, è stata regolarmente convocata presso gli Uffici di Dirigenza 

dell’Istituto Comprensivo di Galbiate – Via Unità d’Italia, n.9 mediante comunicazione del 07.10.2025 prot. n. 

8642 pubblicata all’Albo on line e alla sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale in 

assolvimento degli obblighi di trasparenza e correttezza amministrativa; 

PRECISATO che In data 08.10.2025 alle ore 13.45, si è riunita la Commissione in oggetto per procedere 

all’individuazione del tutor/formatore del DSGA e al personale ATA di Segreteria. 

CONSIDERATO che in data 8.10.2025 è stata approvata e pubblicata all’Albo on line e all’Amministrazione 

Trasparente la graduatoria provvisoria con prot. nr. 8698 dell’08/10/2025; 

PRECISATO che, alla data odierna non sono pervenute contestazioni e che quindi si può procedere ala 

pubblicazione della graduatoria definitiva e alla conseguente stipula degli atti conseguenti 

 

Firmato digitalmente da LUCA ROSSI

LC
IC

82000E
 - istsc_lcic82000e - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0009081 - 17/10/2025 - V
II - I

mailto:lcic82000e@istruzione.it
mailto:lcic82000e@pec.istruzione.it
http://www.icsgalbiate.edu.it/


 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale di Galbiate (LC) 

Via Unità d’Italia 9 – 23851 Galbiate (LC) 

Tel. 0341.24.14.242 - C.F. 83005800137 

E-mail: lcic82000e@istruzione.it – lcic82000e@pec.istruzione.it 

Sito istituzionale: www.icsgalbiate.edu.it 

 

2 
 

tutto quanto sopra premesso e considerato, 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DECRETA 

 

la pubblicazione della graduatoria definitiva che resterà pubblicata all’Albo on line e alla sezione 

dell’Amministrazione Trasparente in assolvimento degli obblighi di trasparenza e correttezza amministrativa. 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

Cognome e nome del candidato 

SUPPA Caterina Mjriam 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Luca ROSSI 

Firmato digitalmente da LUCA ROSSI

LC
IC

82000E
 - istsc_lcic82000e - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0009081 - 17/10/2025 - V
II - I

mailto:lcic82000e@istruzione.it
mailto:lcic82000e@pec.istruzione.it
http://www.icsgalbiate.edu.it/

		2025-10-17T11:11:42+0000
	LUCA ROSSI




